
クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

4,401,550

1,836,000

16,333,850

16,293,350

8,966,000

10,151,000

7,608,100

3,559,000

3,918,000

8,778,000

4,715,000

9,488,850

5,245,500

7,603,750

4,494,000

3,086,500

10,870,400

5,521,500

2,871,000

8,368,500

5,066,400

5,489,750

2,311,000

3,612,250

9,463,650

5,233,000

寄付金納入明細表

9,272,700

8,440,000

74,140,800

38,617,890

17,516,870

32,717,830

7,650,000

9,450,000

3,884,797

28,517,500

11,447,992

31,313,200

12,350,000

27,460,860

21,812,500

8,100,000

36,399,360

11,050,000

3,550,000

19,580,000

3,240,000

6,031,657

1,665,000

10,910,000

20,160,000

11,022,563

特別寄付金 合計

河北

河北南

金沢

金沢東

金沢香林坊

金沢南

白山

白山石川

金沢百万石

金沢北

金沢みなと

金沢西

野々市

加賀

加賀中央

加賀白山

小松

小松東

小松シティ

能美

山中

羽咋

中能登まほろば

中島

七尾

七尾みなと

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

8,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

3,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

72,000

228,000

606,000

333,000

177,000

126,000

0

188,000

290,000

0

150,000

0

180,000

49,500

84,000

162,000

0

93,000

165,000

0

78,000

0

66,000

147,000

288,000

0

0

0

0

45,000

0

0

100,000

0

0

0

0

100,000

0

0

0

200,000

0

100,000

0

0

0

0

0

0

0

普通

0

72,000

228,000

606,000

378,000

177,000

126,000

100,000

188,000

290,000

0

150,000

100,000

180,000

49,500

84,000

362,000

0

193,000

165,000

0

78,000

0

66,000

147,000

288,000

13,674,250

10,276,000

90,474,650

54,911,240

26,482,870

42,868,830

15,258,100

13,009,000

7,802,797

37,295,500

16,162,992

40,802,050

17,595,500

35,064,610

26,306,500

11,186,500

47,269,760

16,571,500

6,421,000

27,948,500

8,306,400

11,521,407

3,976,000

14,522,250

29,623,650

16,255,563
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クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

3,639,000

3,284,500

1,489,500

4,690,550

4,308,800

2,089,250

6,172,450

4,271,250

4,516,750

2,713,500

2,888,320

2,466,000

7,073,300

7,345,350

3,753,900

4,843,500

3,171,000

15,338,100

6,727,500

9,767,150

6,127,005

7,047,500

8,790,000

2,050,500

3,834,000

2,883,250

寄付金納入明細表

1,200,000

1,100,023

700,000

9,294,000

18,078,390

860,000

13,960,360

4,121,433

5,027,000

1,950,000

530,000

7,301,900

6,700,000

7,558,590

3,584,396

7,643,112

2,144,396

48,440,493

3,067,302

23,416,675

18,331,681

11,266,145

20,881,675

550,000

16,513,000

3,822,000

特別寄付金 合計

志賀

富来

穴水

能都

珠洲

内浦

輪島

朝日

黒部

黒部中央

入善

宇奈月

魚津

魚津西

越中八尾

上市

立山

富山

富山シティー

富山南

富山みらい

富山中

富山西

富山大手町

射水

東となみ

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

8,000

6,500

6,000

6,400

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

0

0

0

45,000

84,000

0

48,000

0

0

57,000

180,000

0

72,000

0

54,000

400,000

269,750

183,600

249,600

0

192,000

300,000

90,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

100,000

0

0

0

0

0

400,000

0

0

200,000

0

0

0

0

0

普通

0

0

0

0

0

45,000

84,000

0

48,000

0

0

157,000

180,000

0

72,000

0

54,000

800,000

269,750

183,600

449,600

0

192,000

300,000

90,000

0

4,839,000

4,384,523

2,189,500

13,984,550

22,387,190

2,949,250

20,132,810

8,392,683

9,543,750

4,663,500

3,418,320

9,767,900

13,773,300

14,903,940

7,338,296

12,486,612

5,315,396

63,778,593

9,794,802

33,183,825

24,458,686

18,313,645

29,671,675

2,600,500

20,347,000

6,705,250

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年7月31日 現在(単位:円)

2/3



クラブ名 受付

状況

昨年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期合計 普通寄付金

6,043,000

2,329,000

15,785,850

6,656,000

9,933,300

6,058,800

2,360,000

10,110,700

5,135,750

3,761,000

7,470,000

9,693,200

3,295,000

395,199,425

寄付金納入明細表

14,244,400

5,952,000

36,690,000

24,110,000

9,510,500

7,247,000

2,681,000

16,900,500

6,273,343

3,100,000

25,437,000

41,543,500

5,202,319

903,235,652

特別寄付金 合計

新湊

新湊中央

高岡

高岡万葉

砺波

氷見

氷見中央

南砺

小矢部

小矢部中

高岡北

高岡西

2610その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

6,000

6,000

12,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

6,000

0

0

45,000

0

0

159,000

126,000

0

153,000

228,000

264,000

126,000

0

0

6,808,450

0

195,000

0

0

110,000

0

0

0

0

0

0

0

0

1,550,000

普通

0

240,000

0

0

269,000

126,000

0

153,000

228,000

264,000

126,000

0

0

8,358,450

20,287,400

8,281,000

52,475,850

30,766,000

19,443,800

13,305,800

5,041,000

27,011,200

11,409,093

6,861,000

32,907,000

51,236,700

8,497,319

1,298,435,077

2610地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
2017年7月31日 現在(単位:円)

3/3


